



Faktura - daňový doklad č.FV2301104086



Dodavatel:

MATEO PACKING s.r.o.
Svažitá 73
251 68 Sulice

IČ: 48111678 DIČ: CZ48111678
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16263

Odběratel:

Technické služby města Nový Bydžov
Palackého 1244
504 01 Nový Bydžov

IČ: 49334191 DIČ: CZ49334191
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl P, vložka 49

Adresát:

Technické služby města Nový Bydžov

Fr. Palackého 1244, Volat hodinu předem !!!
50401 Nový Bydžov

Pobočka:

Zakázky:
Dodací listy:

Vystavil:

Telefon:

Referent:

ZP2300100591
DL230105715

Datum vystavení: **24.10.2023**
Datum uskutečnění zdan. plnění: **23.10.2023**
Datum splatnosti: **7.11.2023**
Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **[REDACTED]**
Sídlo banky: **Komerční Banka, Praha 1**
Variabilní symbol: **2301104086**
Konstantní symbol: **0308**
Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
ROLO000067	ROLO 700x1100/Typ 50 žlutý	15 000,00	ks	2,8300		2,8300	42 450,00	21%
ROLO000038	ROLO 700x1100/Typ 60 modrý	3 000,00	ks	2,9000		2,9000	8 700,00	21%

Celkové součty CZK:

Položky celkem - základ: 51 150,00
- DPH: 10 741,50

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	51 150,00	10 741,50
Doklad celkem:		61 891,50 CZK

Celkem k úhradě:

61 891,50 CZK

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NOVÝ BYDŽOV	Příkazce operace
Došlo: 25.10.	[REDACTED]
č.j. 892/78/2023	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]

